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Inkomna motioner till Torred vägförenings årsstämma 2023-06-15. 

1. Motion från Lena Eriksson och Linda Edman: ”Principer för arbetsgång inför beslut 
angående de tillfälliga arbetsvägarna.” 

2. Motion från Michael och Sara Lanneng: ”Återställande av de tillfälliga vägarna i Torred till 
gång- och cykelstig.” 

3. Motion från Michael och Sara Lanneng: ”Fastställande och återställande av arvode.” 

4. Motion från Thomas Lindquist (ordförande i styrelsen denna mandatperiod): 
”Harmoniserade arvoden för alla förtroendevalda.” 

 

 

Motion 1 och 2 har strukits på författarnas begäran. Ämnet för motionerna har behandlats på 
en extra stämma den 25 maj 2023. 

 



Motion till Torreds vägförening

Faststäl lande och återstäl lande av arvode

Framställan och syfte

Vid årsstämman 2022 hade det inkommit en motion om förändrat styrelsearvode från
privatpersonen Frederic Grahn. Det framgick inte tydligt ikallelsen att en motion gällande
förändrade styrelsearvoden skulle diskuteras. Styrelsen var oenig gällande motionen och
lämnade till medlemmarna att diskutera och besluta på stämman. Av diskussionen framgick
det att Frederic Grahn ansåg att han skulle ha ett högre arvode än resten av styrelsen, isin
egenskap av ledamot och arbetschef. (Det saknas protokoll från den årsstämman.
Informationen kommer från medlemmar som närvarade vid det mötet.) Vi saknar en tydlig
motivering till varför styrelsens arvode ska regleras enligt prisbasbelopp. På vilket sätt har
styrelsens kostnader avseende arbetsinsats ökat?

Till årets stämma föreslår vi att styrelsearvodena tas upp till ny diskussion och att det
fastställs en tydlig ordning för hur dessa iframtiden ska fastställas. Vi anser att gången bör
vara följande;

1. Att det tydligt framgår av kallelsen till årsstämman, att förändring av styrelsearvodena
kommer att diskuteras och beslutas vid årsstämman.

2. Att styrelsen presenterar tydliga förslag, som medlemmarna kan ta ställning till där
ersättningsmodellen tydligt framgår.

3. Att styrelsen ger en tydlig motivering till varför arvodet bör höjas.
4. Vi anser även att alla motioner som kommer in inför ett årsmöte ska redovisas i

samband med kallelsen till årsmötet så att alla medlemmar kan sätta sig in ide frågor
som det ska röstas om och fattas beslut om innan själva mötet. Detta hade inte gjorts i
samband med förslaget om arvodeshöjning vid årsstämman 2022.

Förslag:

Vi föreslår att ovanstående ordning gäller isamband med fastställande av arvoden.

Vi föreslår återgång till tidigare arvode, (de som gällde före årsstämman 2022) eftersom den
ökade arbetsinsatsen för styrelsen avseende VA- och fiberarbetet iområdet nu är avslutat,
vilket var motiveringen för de ökade arvodena samt dess fördelning mellan
styrelsemedlemmarna för 2022.

Vi föreslår att Frederic Grahns arvode iegenskap av arbetschef avslutas eftersom nu VA-
arbetet iområdet är avslutat.

Vänliga hälsningar

Michael Lanneng och Sara Lanneng



 
 

Motion från Thomas Lindquist (ordförande i styrelsen denna mandatperiod): ”Harmoniserade 
arvoden för alla förtroendevalda.” 
 
Förra årets beslut om arvodeshöjning gällde enbart styrelsen. Arvodena höjdes mycket 
kra<igt (i e> fall 300 %), dessutom med framEda indexreglering. 
MoEonen föreslår en återgång Ell en mer rimlig ökning på ca 50 % för a> lämna utrymme för 
en generell höjning för alla förtroendevalda inom samma ekonomiska utrymme. Förslaget är: 
 
 Ett fast arvode till ordförande på 9000 kr, arbetschef 6000 kr, sekreterare 6000 kr, kassör 6000 kr, 

webbmaster (hemsida och Facebook) 3000 kr; dessutom 1000 kr/styrelsemöte för ordinarie ledamot. 
Ersättningen innefattar även rutinmässig uppföljning av beslut och deltagande i AU mellan styrelsemöten. 
Funktionen vice ordförande och arkivarie ersätts efter nedlagd tid. 
Styrelsesuppleanter föreslås få 333 kr/bevistat styrelsemöte. 
Revisorer föreslås ett arvode om 1500 kr/person. 
Valberedningen förslås ett arvode om 999 kr/person. 
Arbete som medlem gör för TVF ersätts med 200 kr/timme. Beslut om sådan ersättning tas av styrelsen och 
granskas av revisorerna. 

 Revisorerna ger förslag till arvoden på framtida stämmor. En indexreglering vore en väg. 

 Alla föreningens förtroendevalda inbjuds till en enkel jultallrik i anslutning till verksamhetsårets sista 
styrelsemöte. 

 


